
Zarządzenie Nr 1/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 3 stycznia 2011 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia normy  zużycia oleju napędowego dla ciągnika rolniczego 

marki PRONAR AMK 320. 

 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr, 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Ustala się normę zużycia paliwa dla ciągnika rolniczego marki  PRONAR AMK 320 

na poziomie 5 litrów na 1 (słownie: jedną) motogodzinę.  

 

§ 2 

Rozliczanie zużytego paliwa odbywa się w formie tygodniowej karty drogowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Osoba odpowiedzialna za sprzęt oraz osoba wyznaczona do wydawania i rozliczania karty 

pracy zobowiązana jest do: 

1) zapewnienia rzetelnego i terminowego rozliczenia zużytego paliwa; 

2) rzetelnego weryfikowania zapisów w karcie pracy ciągnika; 

3) informowania o występujących nieprawidłowościach w gospodarce paliwami.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 
 


